
Ano XC IV
Número 077

Maceió - Quinta-feira
27 de abril de 2006

DIRETORIA GERAL

O Procurador-Geral de Justiça, Dr. Coaracy José Oliveira
da Fonseca, nesta data, despachou os  seguintes processos:
Proc.: 1.005/06
Interessado: Controladoria-Geral da União.
Assunto: Encaminhando relatório.
Despacho: À Assessoria Técnica para análise e parecer.
O Diretor de Contabilidade e Finanças da Procurador-Geral
de Justiça, Dr. José Gama Filho, despachou, por delegação,
nesta data, os seguintes processos:
Proc: 992/06
Interessado: Diretoria administrativa.
Assunto: Requerendo autorização.
Despacho: À DPO para informar. Após, à DCF para as
providências cabíveis.
Proc: 1.006/06
Interessado: Diretoria administrativa.
Assunto: Requerendo autorização.
Despacho: À DPO para informar. Após, à DCF para as
providências cabíveis.
Diretoria Geral da Procuradoria Geral de Justiça, em Maceió,
26 de abril de 2006.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima
Assessor Técnico/Diretoria Geral

ESTADO DE ALAGOAS MINISTÉRIO PÚBLICO
ESTADUAL PROMOTORIA DE .JUSTIÇA DE PASSO

DO CAMARAGIBE

PORTARIA Nº 01/2006

o MINISTÉRIO PÚBLICO EST ADUAL, através da
promotoria de. Justiça da Comarca de Passo do Camaragibe/
AI, com fundamento no art.129, III, da CF/88, no art. 26,
inciso I da lei Orgânica Nacional do Ministério Público (Lei
8625/93) e art.6°, I e VI da lei Complementar 15/96,

CONSIDERANDO as atribuições outorgadas, pelas leis
7347/85, com as alterações introduzi das pela Lei 8.078/90
e Lei nº 8429/92, ao órgão ministerial no tocante à titularidade
da investigação e promoção da ação civil pública tendente à
proteção e defesa dos interesses difusos e coletivos;

CONSIDERANDO o requerimento encaminhado pelo MM
Juiz desta Comarca, Dr. Sóstenes Alex C. Andrade, para
que este órgão Ministerial adote todas as providências cabíveis
para investigar prováveis crimes de improbidade
administrativa praticados pela Prefeita deste Município, tendo
em vista a falta de licitação para compra de combustível que
abastece a Prefeitura e o fato do posto abastecedor ser de
propriedade da Prefeita. Tudo isto aliado ao fato de que o
transporte irregular do referido combustível ocorre desde o
começo do mandato e sempre durante o período noturno;

CONSIDERANDO o recebimento por parte deste órgão
Ministerial de documentos entregues pelo MM Juiz desta
Comarca, Dr. Sóstenes Alex C. Andrade, tais como o termo
de declaração do motorista que transportava o combustível,
Sr.Erenildo da Silva; as Notas de Controle do Posto Veneza,
localizado em Maceió, de propriedade da Prefeita; o Termo
de Apreensão feito pela Secretaria da Fazenda(Departamento
de Mercadorias em Trânsito) e fotos de matéria jornalística
onde mostra o veículo apreendido;

CONSIDERANDO a veiculação jornalística noticiando a
prática de ato de improbidade administrativa pela Prefeita
deste Município, Sra. Márcia Coutinho Nogueira, consistente
na compra de combustível para a Prefeitura, sem licitação e
em Posto de propriedade própria Prefeita e de seu marido,
Sr. Pedro .Melo, também  secretário de Finanças do
Município,

RESOLVE:
Instaurar PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO com o
objetivo de apurar a ocorrência dos fatos narrados,
promovendo a colheita de informações, depoimentos,
certidões, perícias e demais diligências necessárias para
posterior instauração da Ação Civil Pública ou arquivamento
das peças de informação, se for o caso, na forma da legislação
pertinente, determinando, de imediato, as seguintes
providências:

1) Comunicação da instauração deste Procedimento
Administrativo através de ofícios encaminhados juntamente
com a cópia desta Portaria ao Exmo.Sr. Presidente do
Conselho Superior do Ministério Público, ao Exmo. Sr.
Procurador Geral de Justiça, ao Exmo. Sr. Corregedor Geral
do Ministério Público de Alagoas, ao Ilmo. Sr. Presidente da
Câmara Municipal do Município de Passo do Camaragibe, a
Uma. Sra. Prefeita do Município de Passo, etc;
2) Autuação e Registro desta Portaria no Livro de Registros
de Procedimentos Administrativos e Inquéritos existentes no
gabinete desta Promotoria, efetuando-se as anotações
exigidas no art. 1°, parágrafo 5° e  6º da Resol. 01/96 PGJ;

3) Solicitação ao Procurador Geral de Justiça para nomear
promotor(es) da assessoria técnica com a finalidade de
atuarem juntamente com este órgão ministerial nas
investigações deste procedimento administrativo;
4)    Solicitação ao Exmo. Sr. Procurador Geral de Justiça
para a tomada das providências penais cabíveis a Prefeita
deste Município;
5)   Solicitação ao Procurador Geral de Justiça, nos termos
da Lei Complementar Estadual nº 15/96, para que o mesmo
requisite a realização de auditoria pelo Tribunal de Contas do
Estado de Alagoas, como também pela Controladoria Geral
do Estado;
6)   Expedição de notificação a Uma. Sra. Márcia Coutinho
Nogueira, Prefeita do Município de Passo, para prestar
depoimento e informações a esta Promotoria de Justiça em
dia e hora posteriormente designada;
7)   Juntada dos documentos que embasam a instauração do
presente procedimento administrativo;
8)   Designação do escrivão do Cartório desta Comarca, Sr.
Geraldo Palmeira, para secretariar o presente procedimento
administrativo;
9)  Oficiar o Exmo. Sr. Procurador Geral de Justiça solicitando
a publicação da presente Portaria no Diário Oficial do Estado
de Alagoas;

Registre-se, Publique-se,
Cumpra-se.

Passo do Camaragibe AI, 24 de abril de 2006

HYLZA PAIVA TORRES DE CASTRO
Promotora de Justiça

NOTA DECLARATÓRIA

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de abril do ano de
2006 (dois mil e seis), no Auditório Edgar Valente de Lima
Filho, instalado no edifício-sede do Ministério Público local,
nesta Cidade de Maceió, Capital do Estado de Alagoas,
presentes os Senhores Procuradores de Justiça Sérgio Rocha
Cavalcanti Jucá, Walber José Valente de Lima, Antiógenes
Marques de Lira, Arnoldo Petrúcio Chagas e Dennis Lima
Calheiros, e sendo aí, às 15 (quinze) horas, não havendo
quórum para a instalação da sessão ordinária do Colendo
Colégio de Procuradores de Justiça, o que persistiu após
decorrido o prazo de 15 (quinze) minutos, a mesma reunião
foi prejudicada e adiada para o próximo dia regimental. Do
que para constar, eu, Marcos Barros Méro, Secretário do
Órgão Colegiado, lavrei a presente nota que vai adiante
assinada.

PJs MARCOS BARROS MÉRO
Secretário

RESOLUÇÃO CSMP Nº 02/2006*

Altera o art. 205 do Regimento Interno do Conselho Superior
do Ministério Público.

O CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e,

Considerando o que dispõe o art. 94 da Constituição Federal;

Considerando, ainda, a aplicação subsidiária da Lei
Complementar Federal nº 75/93, ex vi do disposto na Lei nº
8.625/93,

RESOLVE:

Art. 1º. O artigo 205 do Título XVIII, do Livro IV, do
Regimento Interno do Conselho Superior do Ministério
Público, passa a vigorar com a seguinte redação:

DA COMPOSIÇÃO DA LISTA SÊXTUPLA

Art. 205. Verificada a existência de vaga nos Tribunais, a ser
preenchida por agente do Ministério Público, o Presidente
do Conselho Superior do Ministério Público fará publicar por
três vezes edital, pelo prazo de cinco dias, a contar da última
publicação no Diário Oficial, abrindo inscrição aos candidatos
que pretendam concorrer a ela.

§ 1º. O pedido de inscrição será instruído com a prova de
que o candidato tem mais de dez anos de carreira no Ministério
Público e de que se encontra em seu efetivo exercício.

§ 2º. [Revogado]

§ 3º. O pedido deverá ser encaminhado ao Presidente do
Conselho Superior do Ministério Público.

§ 4º. Encerrado o prazo para inscrição, os pedidos serão
apreciados pelo Conselho Superior do Ministério Público que
elaborará lista sêxtupla, mediante voto plurinominal, facultativo
e secreto, podendo o Conselheiro, querendo, proferir o seu
voto de forma aberta.

§ 5º. Encerrada a votação e proclamado o resultado, o
Presidente do Conselho Superior do Ministério Público, no
prazo de cinco dias, remeterá ao Tribunal competente a lista
dos agentes do Ministério Público escolhidos, na forma da
lei.



Maceió - Quinta-feira
27 de abril de 200632 Diário Oficial

Estado de Alagoas

Art. 2º. Esta alteração regimental entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO SUPERIOR DO
MINISTÉRIO PÚBLICO, em Maceió, 22 de março de
2006. – Coaracy José Oliveira da Fonseca, Presidente – José
Carlos Malta Marques – Walber José Valente de Lima –
Vicente Felix Correia – Geraldo Magela Barbosa Pirauá –
Dilmar Lopes Camerino – Eduardo Barros Malheiros.

*Reproduzido.

RESOLUÇÃO Nº 03/2006

Aprova lista de membros do Ministério Públicos,
concorrentes para o preenchimento de vaga ocorrida no
Superior Tribunal de Justiça.

                           O CONSELHO SUPERIOR DO
MINISTÉRIO PÚBLICO, reunido em sessão ordinária
realizada nesta data, no uso de suas atribuições, especialmente
as que lhe são conferidas pelo art. 14, inciso I, da Lei
Complementar Estadual nº 15/96, c/c o art 205, § 4º, do
Regimento Interno, RESOLVE aprovar unanimemente a
seguinte lista de membros do Ministério Público, para os fins
do art. 104, parágrafo único, inciso II, da Constituição
Federal:

1º) – FÁBIO ROCHA CABRAL DE VASCONCELLOS,
nascido em 21-07-1946 e empossado em 20-12-1973;

2º) – ANTÔNIO ARECIPPO DE BARROS TEIXEIRA
NETO, nascido em 12-12-1946 e empossado em 12-01-
1977;

3º) – WALBER JOSÉ VALENTE DE LIMA, nascido em
30-09-1957 e empossado em 17-03-1982;

4º) – MARIA MARLUCE CALDAS BEZERRA, nascida
em 24-05-1959 e empossada em 13-11-1986.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO SUPERIOR DO
MINISTÉRIO PÚBLICO, em Maceió, 26 de abril de 2006.
– Coaracy José Oliveira da Fonseca, Presidente – José Carlos
Malta Marques – Vicente Felix Correia – Geraldo Magela
Barbosa Pirauá – Dilmar Lopes Camerino – Eduardo Barros
Malheiros.

=================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <

 =================================================
 AO(S) ‘25’ DIA(S) DO MÊS DE ABRIL O
FUNCIONÁRIO
 COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROMOVEU
 A DEVOLUÇÃO AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA,APÓS
AS
 DEZESSEIS E TRINTA, DOS  SEGUINTES
PROCESSOS
 ABAIXO RELACIONADO(S):
 ——————————————————————

         1ª CAMARA CIVEL
 ——————————————————————
  2006.000783-7
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  LINALDO PRAXEDES LEAO
  Entrada :7/4/2006      Retirada :10/4/2006
  Devolução :25/4/2006    Saidap/ TJ 25/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

 ——————————————————————
         1ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2006.000557-2
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  CLAUDIO SANDRO FERREIRA DOS SANTOS
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :7/4/2006      Retirada :10/4/2006
  Devolução :25/4/2006    Saidap/ TJ 25/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 ——————————————————————
  2006.000058-9
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  EMANOEL GUILHERMINO DA SILVA
            :

  Entrada :24/4/2006     Retirada :24/4/2006
  Devolução :25/4/2006    Saidap/ TJ 25/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 24/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 ——————————————————————
  2006.000719-8
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  MARCIEL DA SILVA LIMA
            :

  Entrada :24/4/2006     Retirada :24/4/2006
  Devolução :25/4/2006    Saidap/ TJ 25/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 24/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 ——————————————————————
  2006.000638-5
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  PIRANHAS
  PACIENTE  :
  ZENOBIO SOUZA LIMA
            :

  Entrada :24/4/2006     Retirada :24/4/2006
  Devolução :25/4/2006    Saidap/ TJ 25/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 24/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)
 =========================================
=================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <
 =================================================
 AO(S) ‘26’ DIA(S) DO MÊS DE ABRIL O
FUNCIONÁRIO
 COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROMOVEU
 A DEVOLUÇÃO AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA,ATÉ AS
 DEZESSEIS E TRINTA, DOS  SEGUINTES
PROCESSOS
 ABAIXO RELACIONADO(S):
 ——————————————————————

         1ª CAMARA CIVEL
 ——————————————————————
  2006.000608-6
  APELAçãO CIVEL
  PALMEIRA DOS INDIOS
  APETE     :
  MARINEIDE BARBOSA SILVA
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE PALMEIRA DOS INDIOS
  Entrada :23/3/2006     Retirada :27/3/2006
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 23/3/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 ——————————————————————
         1ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2006.000628-2
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ISAEL BATISTA XAVIER E OUTROS
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :28/3/2006     Retirada :29/3/2006
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/3/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 ——————————————————————
         1ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2006.000706-4
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MARIA EDVANIA DA SILVA VASCONCELOS
  APEDO     :
  EDLANIA FERREIRA DA SILVA
  Entrada :29/3/2006     Retirada :29/3/2006
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 29/3/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 ——————————————————————
         1ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2001.001413-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  JOSE HILTON RODRIGUES LISBOA EM CAUSA
PROPRIA
  Entrada :5/4/2006      Retirada :6/4/2006
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 5/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

 ——————————————————————
         1ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2006.000774-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  APEDO     :
  ESPOLIO DE JOSE AMRIA INACIO DA SILVA
  Entrada :5/4/2006      Retirada :6/4/2006
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 5/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 ——————————————————————
         1ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2006.000720-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  JEANNE D’ARC AMORIM DE CARVALHO E
OUTROS
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO

  Entrada :5/4/2006      Retirada :6/4/2006
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 5/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 ——————————————————————
         1ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2006.000120-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  ROMEU DOARES E OUTRO
  Entrada :7/4/2006      Retirada :17/4/2006
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 ——————————————————————
         1ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2006.000561-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  PAULO FERNANDO DOS SANTOS
  APEDO     :
  OTAVIO LESSA DE GERALDO SANTOS
  Entrada :7/4/2006      Retirada :17/4/2006
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 ——————————————————————
         1ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2006.000822-4
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  JAIRO JOSE SALES ELOY
  Entrada :17/4/2006     Retirada :17/4/2006
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 17/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 ——————————————————————
         2ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2005.001038-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  KARINE  MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
  APEDO     :
  ZELIA MELO DE LIMA
  Entrada :18/4/2006     Retirada :19/4/2006
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

 ——————————————————————
         SEçãO ESPECIALIZADA CIVEL

 ——————————————————————
  2005.000623-4
  ACAO RESCISORIA
  MARECHAL DEODORO
  AUTOR     :
  MARIA JOSE DOS SANTOS
  REU       :



Maceió - Quinta-feira
27 de abril de 2006 33Diário Oficial

Estado de Alagoas

  JOSE ELIAS UCHOA FILHO E OUTRO
  Entrada :7/4/2006      Retirada :10/4/2006
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  FABIO ROCHA CABRAL DE VASCONCELOS

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 ——————————————————————
  1998.000436-5
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO
CIVEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  CASAL-COMPANHIA DE ABASTECIMENTO
DAGUA E
  SANEAMENTO DO ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  MARIA JULIA ROCHA DOS SANTOS
  Entrada :8/8/2005      Retirada :8/8/2005
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 8/8/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 ——————————————————————
  2004.002563-3
  RECURSO ESPECIAL (REMESSA EX OFFICIO)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  SIDJANIO VIEIRA DE SOUZA E OUTROS
  Entrada :18/10/2005    Retirada :18/10/2005
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/10/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 ——————————————————————
  2005.002337-1
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  DOLORES ALBUQUERQUE TEXEIRA E OUTROS
  IMPEDO    :
  MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :4/1/2006      Retirada :4/1/2006
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 4/1/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CIVEL
 ——————————————————————
  2005.002599-7
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  BANCO FIAT S/A
  RECORRDO  :
  REGINALDO JOSE FLORENCIO
  Entrada :10/3/2006     Retirada :10/3/2006
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/3/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 ——————————————————————
  2005.002155-9
  EMBARGOS A EXECUCAO
  CAPITAL
  EMBARGANTE:
  ESTADO DE ALAGOAS
  EMBARGADO :
  SERGIO PONTES DE MIRANDA VIDAL
  Entrada :24/3/2006     Retirada :24/3/2006
  Devolução :26/4/2006    Saidap/ TJ 26/4/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 24/3/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)
 =========================================
=================================================

 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <
 =================================================
 AO(S) ‘25’ DIA(S) DO MÊS DE ABRIL O
FUNCIONÁRIO
 COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU
 A DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA,APÓS AS
DEZESSEIS E
 TRINTA, DOS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
 RELACIONADO(S):
 ——————————————————————

         1ª CAMARA CIVEL
 ——————————————————————
  2006.000898-7
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  DER/AL-DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEM
  DO ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  WALTER ASSUNCAO DA S.SANDES
  Entrada :25/4/2006     Retirada :26/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 ——————————————————————
         2ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2006.000864-0
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  ALZIRA CAMARAO GOES ALVES E OUTROS
  AGRADO    :
  GERTRUDES ALMEIDA COSTA E OUTROS
  Entrada :25/4/2006     Retirada :26/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 ——————————————————————
  2005.001467-1
  RECURSO EXTRAORDINáRIO (A. DE
INSTRUMENTO)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  RECORRDO  :
  ODETE ROLEMBERG FIGUEIREDO MATOS
  Entrada :25/4/2006     Retirada :25/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/4/2006

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
 ——————————————————————

         TRIBUNAL PLENO CIVEL
 ——————————————————————
  2006.000681-1
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  REMIVALDO DE LIMA BARBOSA
  IMPEDO    :
  GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :25/4/2006     Retirada :25/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 ——————————————————————
  2005.002847-4
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  PALMEIRA DOS INDIOS
  RECORRTE  :
  MANOEL ALVES FERREIRA
  RECORRDO  :
  CASAL-COMPANHIA DE ABASTECIMENTO
D’AGUA E
  SANEAMENTO DO ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :25/4/2006     Retirada :25/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 ——————————————————————
  2005.002899-3
  R. ESPECIAL (AGRAVO DE INSTRUMENTO)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  BANCO SUDAMERIS BRASIL S/A
  RECORRDO  :
  S/A LEAO IRMAOS ACUCAR E ALCOOL
  Entrada :25/4/2006     Retirada :25/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 ——————————————————————
  2006.000071-6
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  DETRAN/AL-DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRANSITO
  DE AL
  RECORRDO  :
  EMPRESA SAO FRANCISCO LTDA E OUTROS
  Entrada :25/4/2006     Retirada :25/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
 ——————————————————————

         TRIBUNAL PLENO CIVEL
 ——————————————————————
  2005.001898-5
  A. DE INST. DESP. DEN. REC. ESP. EM A. DE INST.
  CAPITAL
  AGRAVANT  :
  EMBRATEL-EMPRESA BRASILEIRA DE
  TELECOMUNICACOES S/A
  AGRAVADO  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :25/4/2006     Retirada :25/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 ——————————————————————
  2005.001888-2
  A. DE INST. DESP. DEN. REC. ESP. EM A. DE INST.
  CAPITAL
  AGRAVANT  :
  EMBRATEL-MPRESA BRASILEIRA DE
  TELECOMUNICACOES S/A
  AGRAVADO  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :25/4/2006     Retirada :25/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CIVEL

 ——————————————————————
  2002.002210-2
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO
CIVEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  RECORRDO  :
  ELIEGE ELIAS BARBOSA E OUTROS
  Entrada :25/4/2006     Retirada :25/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL

 ——————————————————————
  2005.000184-9
  PEDIDO DE DESAFORAMENTO
  SAO JOSE DA TAPERA
  REQTE     :
  JUIZ DE DIREITO DA COMARCA DE SAO JOSE DA
TAPERA
  INDICIDO  :
  HERMES DOS ANJOS MAIA E OUTROS
  Entrada :10/4/2006     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/4/2006
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL

 ——————————————————————
  2000.000945-8
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CRIME)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  MARCOS ANTONIO CAVALCANTE
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO DE AL
  Entrada :25/4/2006     Retirada :25/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 ——————————————————————
  2006.000733-2
CONFLITO NEGATIVO DE COMPETêNCIA
CRIMINAL
  CAPITAL
  SUSCITE   :



Maceió - Quinta-feira
27 de abril de 200634 Diário Oficial

Estado de Alagoas

  JUIZ DE DIREITO DA 15º VARA CRIMINAL DA
CAPITAL
  SUSCIDO   :
  JUIZ DE DIREITO DO 8º JUIZADO CIVEL E
CRIMINAL DA
  CAPITAL
  Entrada :25/4/2006     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)
 =========================================
=================================================

 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <
 =================================================
 AO(S) ‘26’ DIA(S) DO MÊS DE ABRIL O
FUNCIONÁRIO
 COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU
 A DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA,ATÉ AS DEZESSEIS
E
 TRINTA, DOS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
 RELACIONADO(S):
 ——————————————————————

         1ª CAMARA CIVEL
 ——————————————————————
  2006.000838-9
  APELAçãO CIVEL
  UNIAO DOS PALMARES
  APETE     :
  MUNICIPIO DE SANTANA DO MUNDAU
  APEDO     :
  SIDRONIO VIEIRA DE SOUZA
  Entrada :20/4/2006     Retirada :26/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE
 ——————————————————————
         1ª CAMARA CIVEL
 ——————————————————————
  2006.000582-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  JOSE EURICO BELTRAO COELHO DA PAZ E OUTRO
  APEDO     :
  FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
  Entrada :20/4/2006     Retirada :26/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE
 ——————————————————————

         1ª CAMARA CIVEL
 ——————————————————————
  2006.000884-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAOGAS
  APEDO     :
  INEIDE NOGUEIRA ROCHA SILVA
  Entrada :20/4/2006     Retirada :26/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE
    —————————————————————
         1ª CAMARA CIVEL
 ——————————————————————
  2006.000834-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  SIDNEY CANUTO DA SILVA E OUTROS
  Entrada :24/4/2006     Retirada :26/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 24/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  FRANCISCO JOSE SARMENTO DE AZEVEDO
 ——————————————————————

         1ª CAMARA CIVEL
 ——————————————————————
  2006.000898-7
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  DER/AL-DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEM
  DO ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  WALTER ASSUNCAO DA S.SANDES
  Entrada :25/4/2006     Retirada :26/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 25/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE
 ——————————————————————

         2ª CAMARA CIVEL
 ——————————————————————
  2006.000864-0
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  ALZIRA CAMARAO GOES ALVES E OUTROS
  AGRADO    :
  GERTRUDES ALMEIDA COSTA E OUTROS
  Entrada :25/4/2006     Retirada :26/4/2006
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
 ——————————————————————

         2ª CAMARA CIVEL
 ——————————————————————
  2005.002787-4
  REMESSA EX-OFFICIO
  CAPITAL
  REMETE    :
  JUIZO
  PARTE(S)  :
  JOSE ALCIDES SILVA FERREIRA E OUTRO
  Entrada :26/4/2006     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
 ——————————————————————

         CAMARA CRIMINAL
 ——————————————————————
  2004.001441-4
  EMBARGOS DE DECLARAçãO (REC. CRIME)
  CAPITAL
  EMBARGAN  :
  JAILSON GOMES DA SILVA
  EMBRAGDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/4/2006     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA
 ——————————————————————

         CAMARA CRIMINAL
 ——————————————————————
  2004.001900-9
  EMBARGOS DE DECLARAçãO ( A. CRIME)
  CAPITAL
  EMBARGAN  :
  IZABELLE TORRES AZEVEDO
  EMBARGAD  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/4/2006     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO
 ——————————————————————

         CAMARA CRIMINAL
 ——————————————————————
  2003.002485-9
  EMBARGOS DE DECLARAçãO ( A. CRIME)
  CAPITAL
  EMBARGAN  :
  ELISEU FERREIRA DA SILVA
  EMBARGAD  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/4/2006     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
 ——————————————————————

         CAMARA CRIMINAL
 ——————————————————————
  2006.000953-2
  RECURSO CRIME
  PILAR
  RECORRTE  :
  EURICO LIMA SILVA MAIA
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/4/2006     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/4/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA NETO

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

    ======================================================
> > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < <

    ======================================================
     AO(S) ‘25’ DIA(S) DO MÊS DE ABRIL O

FUNCIONÁRIO
    COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCOLO,

ENCAMINHOU APÓS
    AS 16:30, OS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO

RELACIONADOS:

    Proc.1005 / 2006
    Interesado:
    CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
    Assunto:
    ENCAMINHANDO RELATORIO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1006 / 2006
    Interesado:
    DIRETOR ADMINISTRATIVO
    Assunto:
    REQUERENDO AUTORIZAçãO PARA COMPRA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1007 / 2006
    Interesado:
    4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PENEDO
    Assunto:
    REQ. SUBSTITUIÇÃO DO MICROCOMPUTADOR
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    Proc.1008 / 2006
    Interesado:
    DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE
ALAGOAS
    Assunto:
    ENCAMINHANDO PROCESSO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1009 / 2006
    Interesado:
    DRª HIYZA PAIVA TORRES DE CASTRO,
PROMOTORA DE
    JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO DESIGNAçãO DE PROMOTOR(ES)
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1010 / 2006
    Interesado:
    PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PASSO DE
CAMARAGIBE
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1011 / 2006
    Interesado:
    PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PASSO DE
CAMARAGIBE
    Assunto:
    REQUERENDO PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO
OFICIAL
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1012 / 2006
    Interesado:
    PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PASSO DE
CAMARAGIBE
    Assunto:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1013 / 2006
    Interesado:
    DIRETORA DE INFORMÁTICA
    Assunto:
    REQUERENDO PRORROGAçãO DE PRAZO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1014 / 2006
    Interesado:
    DRª SALETE ADORNO FERREIRA, PROMOTORA
DE JUSTIÇA
    Assunto:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

    ======================================================
    ======================================================

 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < <
    ======================================================
     AO(S) ‘26’ DIA(S) DO MÊS DE ABRIL O
FUNCIONÁRIO
    COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCOLO,
ENCAMINHOU ATÉ AS
    16:30, OS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADOS:

        Proc.1015 / 2006
    Interesado:
    CÂMARA MUNICIPAL DE COQUEIRO SECO
    Assunto:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1016 / 2006
    Interesado:
    RS CRÉDITO, FINANCIAMNENTO E
INVESTIMENTO S.A
    Assunto:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    Proc.1017 / 2006
    Interesado:
    QUÉSIA FIRMINO DA SILVA
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1018 / 2006
    Interesado:
    DR. JORGE LUIZ BEZERRA DA SILVA, PROMOTOR
DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO DIáRIA(S)
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1019 / 2006
    Interesado:
    MARIANA VILLAS BOAS VALENTE DE LIMA
    Assunto:
    REQ. CERTIDÃO P/TEMPO DE SERVIÇO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1020 / 2006
    Interesado:
    DIRETOR ADMINISTRATIVO
    Assunto:
    REQUERENDO AUTORIZAçãO PARA COMPRA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1021 / 2006
    Interesado:
    DIRETOR DO 2° CENTRO DE APOIO
OPERACIONAL DO MINISTÉRIO
    PÚBLICO
    Assunto:
    REQUERENDO AUTORIZAçãO PARA COMPRA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1022 / 2006
    Interesado:
    DIRETOR DO 2° CENTRO DE APOIO
OPERACIONAL DO MINISTÉRIO
    PÚBLICO
    Assunto:
    ENCAM. PORTARIA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1023 / 2006
    Interesado:
    DIRETOR DO 2° CENTRO DE APOIO
OPERACIONAL DO MINISTÉRIO
    PÚBLICO
    Assunto:
    ENCAM. PORTARIA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1024 / 2006
    Interesado:
    DIRETOR DO 2° CENTRO DE APOIO
OPERACIONAL DO MINISTÉRIO
    PÚBLICO
    Assunto:
    REQ. AUTORIZAÇÃO P/PAGAMENTO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1025 / 2006
    Interesado:
    DR. LUIZ ALBERTO DE BARROS, PROMOTOR DE
JUSTIÇA
    APOSENTADO
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1026 / 2006
    Interesado:
    CEL. JOILSON FERNANDES DE GOUVEIA, CHEFE
DA AMPGJ
    Assunto:
    REQUERENDO DIáRIA(S)
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.1027 / 2006
    Interesado:
    DIRETOR ADMINISTRATIVO
    Assunto:
    REQUERENDO AUTORIZAçãO PARA COMPRA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)


